平成30年６月11日

各 位

会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山本 眞一

（コード番号 7875 東証第二部・名証第二部）

問合せ先 専務取締役経営統括本部長 井川 誠

          TEL（052）871-6351

定款一部変更に関するお知らせ

当社は平成 30 年 5 月 14 日開催の取締役会において、平成 30 年 6 月 27 日開催予定の当社第 80 回定時株

主総会に、下記のとおり「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．変更の理由

(1) ｢労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律等の一部を改正する法律(平

成 27 年法律第 73 号)｣が平成 27 年９月 30 日に施行されて、特定労働者派遣事業は廃止となり労働者

派遣事業に一本化されましたので、第２条(目的)の一部を変更するものであります。

(2) 今後の事業展開の多様化に対応するため、第２条(目的)につきまして、事業目的を追加するものであり

ます。

２．変更の内容

変更の内容は、以下のとおりであります。

   （下線は変更部分であります。）

現行定款 変更案

第１章   総則

(目的)

第２条 当社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

1.～16. (省略)

17.特定労働者派遣事業

     (新設)

18.前各号に付帯する一切の事業

第１章  総則

 (目的)

第２条 当社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

1.～16. (現行どおり)

17.労働者派遣事業

18.倉庫業

19.前各号に付帯する一切の事業

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成30 年 6 月27 日（水）

定款変更の効力発生日（予定）    平成30 年 6 月27 日（水）

   以 上